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Suomen suurin koirien ulkoilutustapahtuma kerää yhteen yli 4000 
osallistujaa 
 
Musti ja Mirrin järjestämä Suomen suurin koirien ulkoilutustapahtuma on kerännyt vuosien 
varrella yhteensä lähes 17 000 osallistujaa. Tapahtuman tavoitteena on herättää huomiota 
hylättyjen eläinten puolesta. Suomessa hylätään vuosittain yli 20 000 kissaa, ja kodittomiksi 
päätyy myös paljon koiria, kaneja sekä muita lemmikkejä. 

Yli 4 000 koiraa ei voi päästää yhtä aikaa samalle lenkkipolulle – meno voisi olla sen mukaista. Siksi 
ympäri Suomen 50 paikkakunnalla järjestettävä tapahtuma kerää suuren joukon osallistujia per 
paikkakunta. Suurin osallistujamäärä on vuosittain Savonlinnassa, jossa mukana on reippaasti yli sata 
osallistujaa koirineen. Tapahtumaan toivotaan mukaan yhä enemmän osallistujia. 

Haukutuin lenkki -tapahtuman tavoitteena on herättää huomiota lemmikkien hyvinvoinnin puolesta ja 
samalla kerätä ruokaa kodittomille lemmikeille. Suomessa hylätään vuosittain kymmeniä tuhansia 
eläimiä. 

”Suomen suurimman eläinsuojelujärjestön SEY:n mukaan Suomessa hylätään vuosittain noin 20 000 
kissaa. Tämän lisäksi kodittomiksi jää myös suuri määrä koiria, kaneja ja muita lemmikkejä. On 
tärkeää muistuttaa ihmisiä siitä, että lemmikeistä tulee huolehtia – myös ne kaipaavat rakkautta”, 
sanoo Musti ja Mirrin eläintenkouluttaja Janica Raudasoja. 

Vastaavan mittaluokan yhteislenkkejä ei Suomessa ole, ja siksi tapahtumasta on muodostunut 
koiranomistajille iloinen ja yhteisöllinen tapahtuma. Ensimmäiseen lenkkiin osallistui noin 1 500 koiraa 
vuonna 2019, mutta nykyään tapahtuma kerää jo huomattavasti enemmän väkeä. 

Lähes 17 000 kiloa lemmikkien ruokaa 

Jokaista osallistujaa kohden lahjoitetaan yhteensä yksi kilo lemmikkien ruokaa. Kaikkiaan eläimille on 
kerätty vuosien varrella lähes 17 000 kiloa ruokaa. Vaikka määrä on suuri, apua tarvitaan yhä 
enemmän. 

”Lemmikit ovat tärkeä osa ihmisten elämää, mutta aina asiat eivät mene suunnitellusti, ja joskus 
lemmikistä joudutaan luopumaan. Kodittomien eläinten määrä on jatkuvasti suuri, eikä eläinten 
auttaminen onnistuisi ilman eläinrakkaiden ihmisten tukea. Siksi kannustamme osallistumaan 
yhteislenkille vaikka etänä. Jos omaa lemmikkiä ei löydy, voit lähteä lenkille vaikka ystävän koiran 
kanssa ja jakaa kuvan somessa. Jokainen osallistuminen lasketaan mukaan ja auttaa eläimiä”, sanoo 
Meri Rapola SEY:stä. 

Noin tunnin mittaiselle lenkille voi osallistua oman paikkakuntansa Musti ja Mirri -myymälän edestä 
8.11. klo 12. Tarkemmat tiedot lenkin lähtöpaikasta kannattaa kuitenkin tarkistaa myymälän 
verkkosivuilta. Ruokalahjoitukset tehdään SEY Suomen eläinsuojelulle. 

Tapahtumaan voi osallistua myös etänä: osallistu kävelylle, ota kuva ja jaa se julkisella 
Instagram-tililläsi hashtagilla #haukutuinlenkki2025, tai lisää kuva Haukutuin lenkki -julkaisun 
kommenttikenttään Facebookissa. Etälenkkeilijöiden määrään perustuva lahjoitus tehdään Mustin ja 
Mirrin toimesta SEY:lle. 



 
 
Kaikki tiedot ja lista yhteislenkin järjestävistä myymälöistä löytyy osoitteesta mustijamirri.fi/tapahtumat 
 
SEY:n artikkeli kissoista:  
https://sey.fi/suojelemme-elaimia/tietoa-kissakriisista/ 
 
Tapahtuma pidettiin koronan aikana pienemmin. 
 
KUTSU:  
Lehdistön on mahdollista tulla paikan päälle lenkille haastattelemaan Musti ja Mirrin henkilökuntaa 
näissä kaupungeissa (tarkemmat osoitetiedot tiedotteen alla): Helsinki, Vantaa, Espoo, Kuopio, 
Savonlinna, Salo, Turku, Kirkkonummi, Kokkola, Oulu, Ylöjärvi, Tampere, Kotka, Lahti. (Ilmoita 
tulostasi etukäteen.) 
 
Lisätiedot:  
Sanna Mämmi 
PR & Comms 
0401645401 
sanna@sannamammi.fi  
 
Myymälät, jonne lehdistö pääsee haastattelemaan:  
 
Musti ja Mirri Lahti Laune 
Ajokatu 55 (Kauppakeskus Maili), 15500 Lahti 
 
Musti ja Mirri Kotka Karhula 
Jumalniementie 7 (Jumalniemen kauppakeskus), 48600 Kotka 
 
Musti ja Mirri Tampere Turtola  
Martinpojankatu 4 A, 33710 Tampere 
 
Musti ja Mirri Ylöjärvi Elovainio 
Elotie 1, 33470 Ylöjärvi 
 
Musti ja Mirri Oulu Kaakkuri 
Metsokankaantie 3, 90420 Oulu 
 
Musti ja Mirri Kokkola 
Heinolankaari 9 (Citymarket), 67600 Kokkola 
 
Musti ja Mirri Kirkkonummi 
Asemankulma 2, 02400 Kirkkonummi 
 
Musti ja Mirri Espoo Mankkaa 
Sinikalliontie 1, 02630 Espoo 
 
Musti ja Mirri Turku Kupittaa 
Kurjenmäenkatu 3, 20700 Turku 
 
Musti ja Mirri Salo 
Savipajankatu 2 B, 24100 Salo 

https://mustijamirri.fi/tapahtumat.
https://sey.fi/suojelemme-elaimia/tietoa-kissakriisista/
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Musti ja Mirri Savonlinna 
Olavinkatu 44, 57100 Savonlinna 
 
Musti ja Mirri Kuopio Savilahti 
Savilahdentie 14, 70700 Kuopio 
 
Musti ja Mirri Tammisto 
Tammiston kauppatie 29, 01510 Vantaa 
 
Musti ja Mirri Viikki 
Viikintori 3, 00790 Helsinki 
 
 
 


